UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––––––

Số: 270/PGD&ĐT-TCCB

V/v thực hiện đánh giá, xếp loại đối

với viên chức, người lao động năm học

2019-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Quảng Yên, ngày 25 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

 - Trung tâm GDNN-GDTX thị xã;

 - Các cơ sở giáo dục trực thuộc Phòng GD&ĐT.

Thực hiện Công văn số 1258/SGDĐT-TCCB ngày 21/5/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc thực hiện công tác đánh giá, xếp loại và báo

cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng cuối năm học 2019-2020, Phòng Giáo dục và

Đào tạo hướng dẫn các đơn vị thực hiện việc đánh giá, xếp loại đối với viên

chức, người lao động năm học 2019-2020 như sau:

1. Việc đánh giá, xếp loại đối với viên chức, người lao động năm học

2019-2020 được tiếp tục thực hiện theo Công văn số 983/HD-SGDĐT ngày

03/5/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn đánh giá,

xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên chức người lao động ngành giáo dục và

đào tạo và Công văn số 260/PGDĐT-TCCB ngày 04/5/2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện một số nội dung về công tác tổ chức cuối năm

học 2018-2019 (gửi kèm).

2. Thời gian nộp hồ sơ đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động: Các

đơn vị nộp hồ sơ đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (qua bộ phận Tổ chức cán bộ) đồng thời gửi biểu số 01, 02 qua

gmail tccb.qy.quangninh@moet.edu.vn trước ngày 05/7/2020. Hồ sơ gồm:

2.1. Các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, THCS, TH&THCS:

- Phiếu đánh giá, phân loại của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;

- Biên bản họp toàn thể viên chức và người lao động của đơn vị tham gia

đóng góp ý kiến nhận xét, đánh giá đối với Hiệu trưởng.

- Ý kiến nhận xét, đánh giá của chi bộ bằng văn bản đối với Hiệu trưởng.

- Quyết định thông báo kết quả đánh giá, xếp loại năm học 2019-2020 đối

với Phó hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên.

- Danh sách kết quả đánh giá, xếp loại (Biểu số 01);

- Tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại (Biểu số 02).

2.2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên thị xã:

Tổng hợp kết quả đánh giá, xếp loại (Biểu số 02).

mailto:tccb.qy.quangninh@moet.edu.vn

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và

gửi hồ sơ, báo cáo đúng thời gian quy định. Trong quá trình triển khai thực hiện,

nếu có vướng mắc, các đơn vị báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ

phận Tổ chức cán bộ) để giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2020-05-26T16:34:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-26T16:35:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!